

2.1.–27.1. 2026



PRIBINÁČEK
125 g
různé příchutě

SAVENCIA FROMAGE & DAIRY • 1 kg/183,20 Kč

22⁹⁰

Listové těsto Brick 275 g
COMPERIO



29⁹⁰

1 kg/108,73 Kč

Selský jogurt bílý 500 g
HOLLANDIA



24⁹⁰

1 kg/49,80 Kč

Olma tvaroh měkký 250 g
kostka
OLMA



22⁹⁰

1 kg/91,60 Kč

Velkopopovický Kozel 11
0,5l plech
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



19⁹⁰

1 l/39,80 Kč



JATERNICE (kg)
JELÍTKA (kg)
KLÁŠTERECKÉ MASNÉ
POCHOUTKY

149⁹⁰



VYSOČINA (kg)
KLÁŠTERECKÉ MASNÉ
POCHOUTKY

199⁹⁰



BOŽSKÁ ŠUNKA
NEJVYŠŠÍ
JAKOSTI (kg)
MP KRÁSNO

219⁹⁰



ŠPEKÁČKY
PREMIUM (kg)
MP KRÁSNO

149⁹⁰



GOTHAJSKÝ
SALÁM (kg)
VÁHALA

179⁹⁰



ZLATÁ KÝTA
PREMIUM (kg)
VÁHALA

199⁹⁰



MAKOVKA
72 g
PENAM

9⁹⁰

1 kg/137,50 Kč



LOUPÁČEK
S MÁKEM 75 g
NEGOCIO

9⁹⁰

1 kg/132 Kč



LINECKÉ
BANÁNKY 215 g
NEGOCIO

44⁹⁰

1 kg/208,84 Kč



LINECKÉ
BANÁNKY 215 g
kakaové
NEGOCIO

44⁹⁰

1 kg/208,84 Kč



SUŠENKY
300 g
se skořicí a kakaem
NEGOCIO

59⁹⁰

1 kg/199,67 Kč



MÁSLOVÁ
VÁNOČKA 400 g
s rožinkami a mandlemi
NEGOCIO

49⁹⁰

1 kg/124,75 Kč



ZÁVIN
400 g
s makovou náplní
PENAM

49⁹⁰

1 kg/124,75 Kč



ZÁVIN
400 g
s tvarohovou náplní
PENAM

49⁹⁰

1 kg/124,75 Kč

Denně čerstvě upečeno



14⁹⁰

1 kg/129,57 Kč

7⁹⁰

1 kg/112,86 Kč

6⁹⁰

1 kg/115 Kč

7⁹⁰

1 kg/131,67 Kč

4⁹⁰

1 kg/111,36 Kč

9⁹⁰

1 kg/180 Kč

19⁹⁰

1 kg/132,67 Kč

- DŘEVORUBECKÁ BAGETA 150 g • BAGETA 44 g malá světlá
- ZÁMECKÝ ROHLÍK 60 g • RAŽENKA 70 g cereální tmavá
- KORN BAGETA 115 g • ROHLÍK SEMIZRNNÝ 60 g
- CROISSANT 50 g se syrem

LA LORRAINE

PLATÍ PRO PRODEJNY S PEKÁRNOU



RAŽENKA
50 g
NEGOCIO

3⁵⁰

1 kg/70 Kč



FRANCOUZSKÁ
BAGETA 120 g
LA LORRAINE

9⁹⁰

1 kg/82,50 Kč



CHLÉB
ŠPIČÁK 400 g
Klasik
LA LORRAINE

39⁹⁰

1 kg/99,75 Kč



ŠKVARKOVÝ
CHLÉB 400 g
NEGOCIO

39⁹⁰

1 kg/99,75 Kč



SLOVANSKÉ
SEMÍNKO 400 g
krájený
PENAM

31⁹⁰

1 kg/79,75 Kč



JOGURT
KLASIK
KRÉMOVÝ
BÍLÝ 150 g
HOLLANDIA

9⁹⁰

1 kg/66 Kč



BÍLÝ
JOGURT
Z VALAŠSKA
380 g

MLEKÁRNA VALAŠSKÉ MEZIRČÍ

19⁹⁰

1 kg/52,37 Kč



JOGURT
FARMÁŘ
125 g
různé příchutě

HOLLANDIA

9⁹⁰

1 kg/79,20 Kč



KRAJANKA
ZAKYŠANÁ
SMETANA
130 g
různé příchutě

ALIMPEX

16⁹⁰

1 kg/130 Kč



POHÁR
150 g
různé příchutě

LACTALIS

14⁹⁰

1 kg/99,33 Kč



SMETANOVÝ
JOGURT
Z VALAŠSKA
150 g
různé příchutě

MLEKÁRNA VALAŠSKÉ MEZIRČÍ

12⁹⁰

1 kg/86 Kč



JOGURT
FLORIAN
150 g
různé příchutě

OLMA

12⁹⁰

1 kg/86 Kč



KRAJANKA
KYSANÉ
PODMÁSLÍ
0,5 l

ALIMPEX

16⁹⁰

1 l/33,80 Kč



ACIDOFILNÍ
MLÉKO
0,5 l

MLEKÁRNA VALAŠSKÉ MEZIRČÍ

24⁹⁰

1 l/49,80 Kč



KEFÍROVÉ
MLÉKO 0,5 l

MLEKÁRNA VALAŠSKÉ MEZIRČÍ

19⁹⁰

1 l/39,80 Kč



KYSANÁ
SMETANA
Z VALAŠSKA
15% 180 g

MLEKÁRNA VALAŠSKÉ MEZIRČÍ

17⁹⁰

1 kg/99,44 Kč



LUČINA
62,5 g

SAVENCIA FROMAGE&DAIRY

19⁹⁰

1 kg/318,40 Kč



OLMA
TRADIČNÍ
POMAZÁNKOVÉ
150 g

OLMA

25⁹⁰

1 kg/172,67 Kč



SMETANITO
120 g
smetanové

BEL SÝRY ČESKO

29⁹⁰

1 kg/249,17 Kč



EIDAM
30% 100 g
plátky

MILKPOL

19⁹⁰

1 kg/199 Kč



GOUDA
48% 100 g
plátky

MILKPOL

19⁹⁰

1 kg/199 Kč



EMENTÁLÉR
45% 100 g
plátky

MILKPOL

24⁹⁰

1 kg/249 Kč



NÁŠ
TIP

BUDAPEŠŤSKÁ
POMAZÁNKA 125 g
SALÁT 125 g různé druhy

VÁHALA • 1 kg/191,20 Kč

23⁹⁰



SÝROVÁ
POMAZÁNKA
100 g

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

23⁹⁰

1 kg/239 Kč



PAŘÍŽSKÝ
SALÁT 130 g

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

23⁹⁰

1 kg/183,85 Kč



REKREAT
SALÁT 130 g

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

23⁹⁰

1 kg/183,85 Kč



OBLOŽENÉ
VEJCE CASINO
140 g

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

25⁹⁰

1 kg/185 Kč



SÝROVÁ
POMAZÁNKA
125 g
česneková
VÁHALA

29⁹⁰

1 kg/239,20 Kč



SÝROVÁ
POMAZÁNKA
125 g
pikantní
VÁHALA

29⁹⁰

1 kg/239,20 Kč



VEJCE
V ASPIKU
150 g
VÁHALA

29⁹⁰

1 kg/199,33 Kč



HERA
250 g
FLORA FOOD

29⁹⁰

1 kg/119,60 Kč

NÁŠ
TIP



89⁹⁰

HOLANDSKÝ ŘÍZEK, BRAMBORY S MÁSEM 450 g • HOVĚZÍ
GULÁŠ, KNEDLÍK 540 g • HOVĚZÍ SVÍČKOVÁ NA SMETANĚ,
KNEDLÍK 540 g • KATŮV ŠLEH S RÝŽÍ 510 g • KUŘE À LA
KACHNA, ČERVENÉ ZELÍ, BRAMBOROVÝ KNEDLÍK 600 g
• KYNUTÉ BORŮVKOVÉ KNEDLÍKY SYPANÉ MÁKEM
400 g • KYNUTÉ MERUŇKOVÉ KNEDLÍKY SYPANÉ
STROUHANKOU 400 g • PEČENÉ KUŘECÍ STEHNO, BRAMBORY
510 g • PLNĚNÉ BRAMBOROVÉ KNEDLÍKY S UZENÝM MASEM,
ZELÍ 600 g • SEGEDÍNSKÝ GULÁŠ, HOUSKOVÝ KNEDLÍK
540 g • ŠPAGETY PO MILÁNSKU 500 g • SRBSKÉ VEPŘOVÉ
RIZOTO 450 g • VAŘENÉ HOVĚZÍ, RAJSKÁ OMÁČKA, TĚSTOVINY
510 g • VEPŘO, KNEDLO, ZELO 540 g

1 kg/od 149,83 Kč

KRAJAN CZECH



BEZ
LEPKU



JÁTROVÁ
CIHLA (kg)

MP KRASNO

149⁹⁰

1 kg/149,90 Kč



SEKANÁ
SYROVÁ (kg)

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

89⁹⁰

1 kg/89,90 Kč



KABANOS
90 g
classic
NEGOCIO

29⁹⁰

1 kg/332,22 Kč



KABANOS
90 g
z kufecího
a vepřového masa
NEGOCIO

29⁹⁰

1 kg/332,22 Kč



BEZ
LEPKU



KABANOS
ENJOY 90 g
vepřové maso
se slaninou
NEGOCIO

29⁹⁰

1 kg/332,22 Kč



ŠUNKA
PRO DĚTI
VÝBĚROVÁ (kg)

STEINEX

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč



ČESKÁ
KLOBÁSA (kg)
CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

149⁹⁰

1 kg/149,90 Kč



POLSKÝ
TOČENÝ
SALÁM (kg)
CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

124⁹⁰

1 kg/124,90 Kč



HABERSKÉ
PÁRKY (kg)
CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

149⁹⁰

1 kg/149,90 Kč



TRAMPSKÝ
SALÁM (kg)
CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

149⁹⁰

1 kg/149,90 Kč



HABERSKÁ
KLOBÁSA (kg)
CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

169⁹⁰

1 kg/169,90 Kč



ANGLICKÁ
SLANINA (kg)
CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

219⁹⁰

1 kg/219,90 Kč



HABERSKÉ
UZENÉ (kg)
CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

209⁹⁰

1 kg/209,90 Kč



GOTHAJ
(kg)
KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč



ŠPEKÁČKOVÝ
TOČENÝ
SALÁM (kg)
KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY

149⁹⁰

1 kg/149,90 Kč



ŠUNKOVÝ
SALÁM (kg)
speciál
MP KRÁŠNO

179⁹⁰

1 kg/179,90 Kč



ŠUNKOVÝ
SALÁM (kg)
zauzený
MP KRÁŠNO

179⁹⁰

1 kg/179,90 Kč



SLOVENSKÝ
SALÁM (kg)
MP KRÁŠNO

159⁹⁰

1 kg/159,90 Kč



JEMNÝ
SALÁM (kg)
MP KRÁŠNO

159⁹⁰

1 kg/159,90 Kč



VÍDEŇSKÉ
PÁRKY (kg)
MP KRÁŠNO

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč



DUŠENÁ ŠUNKA
STANDARD
KULATÁ (kg)
MP KRÁŠNO

179⁹⁰

1 kg/179,90 Kč



ANGLICKÁ
SLANINA (kg)
VÁHALA

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč



PÁRKY
SE SYREM (kg)
VÁHALA

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč



HUSTOPEČSKÉ
PÁRKY (kg)
VÁHALA

159⁹⁰

1 kg/159,90 Kč



SENDVIČOVÝ
NÁŘEZ (kg)
VÁHALA

179⁹⁰

1 kg/179,90 Kč



ŠUNKA
REPUBLIKA
VÝBĚROVÁ (kg)
VÁHALA

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč



NAŠE super ceny



22,90

GERVAIS
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 286,25 Kč



39,90

CRÈME BONJOUR
Original/Slaný
225 g | 1 kg = 177,33 Kč



35,90

FRISKIES
KAPŠIČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 105,59 Kč



24,90

VITANA
KLASIK,
SÓJOVÁ OMÁČKA,
WORCESTER
160 ml | 1 l = 155,63 Kč



9,90

OPAVIA
BEBE DOBRÉ RÁNO
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 198,- Kč



16,90

KITKAT
vybrané druhy
40/41,5 g | 1 kg = 422,50/407,23 Kč



12,90

GAMBRINUS
ORIGINAL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč



9,90

PARDÁL
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 19,80 Kč



16,90

MATTONI
ESENCES
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč



31,90

MAGNESIA EXTRA/
MLÝNSKÝ PRAMEN/
PODĚBRADKA PROMINERAL
0,7 l | 1 l = 45,57 Kč



15,90

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč



21,90

RADEGAST
RYZÉ HOŘKÁ 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 43,80 Kč



82,90

SENSODYNE
zubní pasta,
vybrané druhy
75 ml | 1 l = 1105,33 Kč



89,90

VELVET
KUCHYŇSKÉ
UTĚRKY
Turbo, 3vrstvé
78,2 m | 1 m = 1,15 Kč



NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP

29,90 SMETANA 33% ke šlehání 200 g 1 kg = 149,50 Kč	16,90 SMETANA 12% na vaření 200 g 1 kg = 84,50 Kč	24,90 TVAROH jemný 250 g 1 kg = 99,60 Kč	24,90 MOZZARELLA v nálevu 200 g PP 100 g 1 kg PP = 249,- Kč
100 g 17,90 VÍDEŇSKÉ PÁRKY 1 kg = 179,- Kč	49,90 RYBÍ PRSTY nemleté, mražené 250 g 1 kg = 199,60 Kč	19,90 ZELENINOVÁ SMĚS S KUKUŘICÍ mražená 350 g 1 kg = 56,86 Kč	23,90 ZELENINOVÁ SMĚS S BROKOLICÍ mražená 350 g 1 kg = 68,29 Kč
36,90 CORN FLAKES kukuřičné lupínky 500 g 1 kg = 73,80 Kč	7,90 POLÉVKA INSTANTNÍ vybrané druhy 18/15 g 1 kg = 526,67/438,89 Kč	9,90 PROTEINOVÝ SUK s vanilkovou příchutí 45 g 1 kg = 220,- Kč	24,90 ŘEPA ČERVENÁ kostky 640 g PP 340 g 1 kg PP = 73,24 Kč
17,90 OVESNÉ VLOČKY klasické, jemné 500 g 1 kg = 35,80 Kč	8,90 KŘEHKÝ PLÁTEK vybrané druhy 65 g 1 kg = 136,92 Kč	9,90 OVESNÁ KAŠE vybrané druhy 65 g 1 kg = 152,31 Kč	
19,90 KOMPLETNÍ KRMIVO PRO PSY – KOUSKY vybrané druhy 415 g 1 kg = 47,95 Kč	19,90 KOMPLETNÍ KRMIVO PRO KOČKY – KOUSKY vybrané druhy 415 g 1 kg = 47,95 Kč	29,90 PYTLE NA ODPAD zatahovací, 30 litrů 20 ks 1 ks = 1,50 Kč	39,90 PYTLE NA ODPAD zatahovací, 60/120 litrů 20/10 ks 1 ks = 2,-/3,99 Kč



JÁTROVÉ
KNEDLÍČKY
300 g
předvařené
NEGOCIO

39⁹⁰

1 kg/133 Kč



KUŘECÍ
JÁTRA 500 g
NEGOCIO

29⁹⁰

1 kg/49,80 Kč



KUŘECÍ
ČTVRTKY
ZADNÍ 700 g
NEGOCIO

69⁹⁰

1 kg/99,86 Kč



KUŘECÍ
STEHNA
+ KŘÍDLA
BEZ LETKY
1 kg
NEGOCIO

119⁹⁰

1 kg/119,90 Kč



HOVĚZÍ
DRŠTKY 1 kg
NEGOCIO

99⁹⁰

1 kg/99,90 Kč



OBALOVANÝ
SÝR 900 g
trojúhelník
NEGOCIO

179⁹⁰

1 kg/199,89 Kč



ŠPENÁT
SE SMETANOU
450 g
FROSTA

29⁹⁰

1 kg/66,44 Kč



JAHOODY
2,5 kg
NEGOCIO

149⁹⁰

1 kg/59,96 Kč



MERUŇKY
2,5 kg
půlené
NEGOCIO

199⁹⁰

1 kg/79,96 Kč



ŠVESTKY
2,5 kg
půlené
NEGOCIO

159⁹⁰

1 kg/63,96 Kč



PIGI
ČERNÝ ČAJ
37,5 g
JEMČA

19⁹⁰

1 kg/530,67 Kč



PIGI
ČERNÝ ČAJ
37,5 g
s citronem
JEMČA

19⁹⁰

1 kg/530,67 Kč



ČAJ
GOLDEN
GARDEN 44 g
brusinka/černý rybíz
DRANA

44⁹⁰

1 kg/1020,45 Kč



ČAJ
MAGICAL
GARDEN 44 g
zázvor/mango
DRANA

44⁹⁰

1 kg/1020,45 Kč



SYPANÝ ČAJ
CATU TEA
60 g
na podporu imunity
CATUS

39⁹⁰

1 kg/665 Kč



SYPANÝ ČAJ
CATU TEA
60 g
broskev/mandarinka
CATUS

39⁹⁰

1 kg/665 Kč



VITAMÍN C
560 mg
30 sáčků
CATUS

59⁹⁰

1 sáček/2 Kč



DRANA
MAJORÁNKA
7 g
DRANA

9⁹⁰

1 kg/1414,29 Kč



DRANA
PEPŘ
ČERNÝ 20 g
mletý
DRANA

9⁹⁰

1 kg/495 Kč



DRANA
ČESNEK
25 g
granulovaný
DRANA

9⁹⁰

1 kg/396 Kč



MAGGI
TEKUTÉ
KORENÍ 160 ml
NESTLÉ

24⁹⁰

1 kg/155,63 Kč



MINUTOVÉ
OVESNÉ
VLOČKY 350 g
BONAVITA

19⁹⁰

1 kg/56,86 Kč



BRAMBOROVÉ
NOKY
GNOCCHI 500 g
CANO CZ

29⁹⁰

1 kg/59,80 Kč



JASMÍNOVÁ
RÝŽE 1 kg
HTC SERVIS

49⁹⁰

1 kg/49,90 Kč



NAKUP
KAKAOVÝ
KRÉM 500 g
ASTUR & QANTO

59⁹⁰

1 kg/119,80 Kč



SPIDER
GUMMY
20 g
PEPEHO ČOKOLÁDY

16⁹⁰

1 kg/845 Kč



SWEETO
ŽELÉ BURGER
30 g
s ovocnou příchutí
VIOLET KANGAROO

9⁹⁰

1 kg/330 Kč



DUHOVÝ
ŠTĚTEC
LÍZÁTKO 45 g
s práškem a sirupem
s ovocnou příchutí
VIOLET KANGAROO

27⁹⁰

1 kg/620 Kč



ANTICOL
50 g
extra strong
NESTLÉ

20⁹⁰

1 kg/418 Kč



ANTICOL
50 g
s příchutí med a citron
NESTLÉ

20⁹⁰

1 kg/418 Kč



BONBONY
SOUR MADNESS
CRUSH 60 g
extra kyselé
PEPEHO ČOKOLÁDY

24⁹⁰

1 kg/415 Kč



SWEETO ŽELÉ
LAHVIČKY 80 g
s colovou příchutí
VIOLET KANGAROO

14⁹⁰

1 kg/186,25 Kč



HAŠLERKY
90 g
s příchutí citron
NESTLÉ

23⁹⁰

1 kg/265,56 Kč



ROSHEN
ŽELÉ BONBONY
200 g
s ovocnou příchutí
VIOLET KANGAROO

29⁹⁰

1 kg/149,50 Kč



JABLEČNÉ
TRUBÍČKY 24 g
s jogurtovou polevou
PEPEHO ČOKOLÁDY

23⁹⁰

1 kg/995,83 Kč



JABLEČNÉ
TRUBÍČKY 24 g
s tmavou polevou
PEPEHO ČOKOLÁDY

23⁹⁰

1 kg/995,83 Kč

Kvalita z Itálie



59⁹⁰

1 kg/161,89 Kč



59⁹⁰

1 kg/157,63 Kč



39⁹⁰

1 kg/99,75 Kč



39⁹⁰

1 kg/79,80 Kč

POMERANČOVÁ MARCELÁDA 380 g • DŽEM SMĚS LESNÍCH
PLODŮ 370 g • RAJČATOVÁ OMÁČKA S BAZALKOU 400 g •
SEMOLINOVÉ TĚSTOVINY FARFALLE 500 g
LA FOOD



DUBEA
TYČINKA 35 g
švestková
PEPEHO ČOKOLÁDY

8⁹⁰

1 kg/254,29 Kč



DUBEA
TYČINKA 35 g
jahodová
PEPEHO ČOKOLÁDY

8⁹⁰

1 kg/254,29 Kč



DUBAJSKÁ
OPLATKA
40 g
PEPEHO ČOKOLÁDY

19⁹⁰

1 kg/497,50 Kč



ČTYŘLÍSTEK
CROISSANT 45 g
s čokoládovou náplní
VIOLET KANGAROO

9⁹⁰

1 kg/220 Kč



BEBE
DOBRÉ RÁNO
NAMĚKKO 50 g
s čokoládovými kousky
MONDELEZ

13⁹⁰

1 kg/278 Kč



BEBE
DOBRÉ RÁNO
NAMĚKKO 50 g
brusinka s ovocem
MONDELEZ

13⁹⁰

1 kg/278 Kč



WAFINO
KORNOUTKY
OPLATKA 100 g
s karamelovou náplní
VIOLET KANGAROO

46⁹⁰

1 kg/469 Kč



ŘEZ
DOLCE VITA
MULTIPACK
8 x 25 g
s mléčnou náplní
VIOLET KANGAROO

29⁹⁰

1 kg/149,50 Kč



LEONA
CHOCO
FIGARO
SUŠENKY
300 g
kokosovo-kakaové
s kakaovou polevou
VIOLET KANGAROO

45⁹⁰

1 kg/153 Kč



KIT KAT
2 FINGER
20,7 g
NESTLÉ

9⁹⁰

1 kg/478,26 Kč



AVK
ROYAL CHARM
TYČINKA 25 g
s lískooříškovou-mléčnou
náplní
VIOLET KANGAROO

9⁹⁰

1 kg/396 Kč



ROSHEN
TYČINKA 39 g
čokoládová
s kousky arašidů
a arašidovou náplní
VIOLET KANGAROO

16⁹⁰

1 kg/433,33 Kč



ROSHEN
BUBBLE
ČOKOLÁDA
80 g
mléčná
VIOLET KANGAROO

39⁹⁰

1 kg/498,75 Kč



LEXUS
SRDCE
BONBONY
110 g
kakaové
s lískooříškovou náplní
VIOLET KANGAROO

39⁹⁰

1 kg/362,72 Kč



LEXUS
SRDCE
BONBONY
110 g
mléčné
s jahodovou náplní
VIOLET KANGAROO

39⁹⁰

1 kg/362,72 Kč



LEXUS
TRIANGL
BONBONY 120 g
mléčné
s jahodovou náplní
VIOLET KANGAROO

46⁹⁰

1 kg/390,83 Kč



KLIM
SUŠENKY
FRUTTANCHIK
150 g
s jahodovou náplní
VIOLET KANGAROO

19⁹⁰

1 kg/132,67 Kč



DOLCE
VITA
ROLÁDA 300 g
s čokoládovou příchutí
VIOLET KANGAROO

39⁹⁰

1 kg/133 Kč



CYRILOVY
BRAMBŮRKY
100 g
solené
PEPEHO ČOKOLÁDY

24⁹⁰

1 kg/249 Kč



CYRILOVY
BRAMBŮRKY
100 g
s příchutí hořčice
PEPEHO ČOKOLÁDY

24⁹⁰

1 kg/249 Kč



**BOHEMIA
CHIPS
ČOČKOVÉ 65 g**
různé příchutě
INTERSNACK

29⁹⁰

1 kg/460 Kč



**RAJČATOVÉ
PYRÉ 500 g**
CANO CZ

24⁹⁰

1 kg/49,80 Kč



**DUO ZERO
650 ml**
různé příchutě
SODO DUO

24⁹⁰

1 l/38,30 Kč



SIRUP DUO 3 l
různé příchutě
SODO DUO

149⁹⁰

1 l/49,97 Kč



**HELLO
VIVA
1 l**
různé druhy
LINEA NIVNICE

26⁹⁰

1 l/26,90 Kč



**BIRELL
0,5 l PLECH**
různé druhy
PLZEŇSKÝ PRAZDOJ

19⁹⁰

1 l/39,80 Kč



**STAROBRNO
MEDIUM, BITR
0,5 l PLECH**
HEINEKEN

15⁹⁰

1 l/31,80 Kč



**BOHEMIA
REGENT
TŘEBOŇSKÉ
0,5 l**
BOHEMIA REGENT

12⁹⁰

1 l/25,80 Kč

REGION



**HOSTAN
HRADNÍ
0,5 l**
HEINEKEN

12⁹⁰

1 l/25,80 Kč



**ZLATÝ
BAŽANT
0,5 l**
světly ležák
HEINEKEN

14⁹⁰

1 l/29,80 Kč

REGION



**ZUBR
GRÁL 10
0,5 l**
**HOLBA
HORSKÁ 10
0,5 l**
PIVOVARY CZ GROUP

12⁹⁰

1 l/25,80 Kč

REGION



**RYCHTÁŘ
FOJT
0,5 l**
**PLATAN
DESÍTKA
0,5 l**
**ČERNÁ
HORA
TAS 0,5 l**
výčepní
PIVOVARY LOBKOWICZ

9⁹⁰

1 l/19,80 Kč

PROUD 0,33 l

18⁹⁰
1 l/57,27 Kč

PROUD
LEŽÁK

PIZEŇSKÝ PRAZDOJ
OD ROKU 1842

18+ POUZE PRO STARŠÍ 18 LET
www.napivosrozumem.cz

NÁŠ TIP

SIRUP 0,7 l
s příchutí zázvoru
SODO DUO • 1 l/157 Kč

109⁹⁰

HAZVOROVÝ SIRUP
OMYTOVANÁ EDICE
MÁVITA, ENERIE, VITALITA
s příchutí zázvoru a citrónu



STAROPRAMEN
12
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN

14⁹⁰
1 l/29,80 Kč



PRIMUS
0,5 l
PLZENSKÝ PRAZDROJ

10⁵⁰
1 l/21 Kč



PROMÉNÁDA
CABERNET
SAUVIGNON
0,75 l
červené suché,
rosé polosladké
IGRISTOE TRADING

99⁹⁰
1 l/133,20 Kč



PROMÉNÁDA
PÁLAVA
0,75 l
polosuché
IGRISTOE TRADING

99⁹⁰
1 l/133,20 Kč



PROSECCO
VALLE
CALDA 0,75 l
frizante
IGRISTOE TRADING

99⁹⁰
1 l/133,20 Kč



DE GUSTO
OVOCNÉ
2 l
bílé, červené
ASTUR & QANTO

39⁹⁰
1 l/19,95 Kč



VLHČENÉ
UBROUSKY
BEBIKO 15 ks
ASTUR & QANTO

8⁹⁰
1 ks/0,59 Kč



PAPÍROVÉ
KAPESNÍKY
HARMONY
BOB A BOBEK
10 × 10 ks
SHP BOHEMIA

29⁹⁰
1 ks/0,29 Kč



KOSMETICKÉ
UBROUSKY
HARMONY
BOB A BOBEK
150 ks
SHP BOHEMIA

29⁹⁰
1 ks/0,20 Kč



TOALETNÍ
PAPÍR
HARMONY
BOB A BOBEK
3vrstvý, 8 × 17,5 m
SHP BOHEMIA

49⁹⁰
1 m/0,36 Kč



BREF
POWER
ACTIV
GEL 700 ml
ocean, flower
BARYV A LAKY HOSTIVÁŘ/DIV.HENKEL

54⁹⁰
1 l/78,43 Kč



PUR
750 ml
lemon, aloe vera
BARYV A LAKY HOSTIVÁŘ/DIV.HENKEL

59⁹⁰
1 l/79,87 Kč



CAT JOY
KRMIVO
PRO KOČKY
85 g
s krůtím masem
v omáčce
VIOLET KANGAROO

11⁹⁰
1 kg/140 Kč



DOG JOY
KRMIVO
PRO PSY
100 g
s kuřecím v omáčce
VIOLET KANGAROO

11⁹⁰
1 kg/119 Kč



SÁČEK
NA OVOCE
A ZELENINU
k opakovanému použití

14⁹⁰
1 ks/14,90 Kč



TAŠKA
NETKANÁ
40 × 40 × 20 cm
černá

19⁹⁰
1 ks/19,90 Kč

HLEDEJTE DALŠÍ NABÍDKY V PRODEJNÁCH

coop TIP

coop TUTY

coop DISKONT

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázkavka Ledeč n. S. • OD Doudravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá n. S. • Přibyslav • Golčův Jeníkov • Ždírec nad Doubravou • Krušumeburk • Havlíčkův Brod – Žižkov II • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Píčov • Kvasice • Litovel • Kroměříž • Zdounky • Náměšť nad Osavou • Telč • Bučovice • Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokýtnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč-Týn • Dolní Újezd • Orlice Kostelec nad Orlicí • Jevíčko • Bystřice • Svitavy • Polička • Jiráskova ul. • Jihlava • Erbenova ul. • Mohelno • Holešov • Zastávka u Brna • Těšetice • Rousínov • Zlín • Malenovice • Zlín – Štefánikova • Zlín – Kúty • Dačice • B. Němcov • 539, Trída 9. května 25 • Chlum u Třeboně • Jindřichův Hradec – sídliště Vajgar 595, sídliště U Nádraží 940, Růžová 44 • Kardašova Řečice • Kunžak • Lomnice nad Lužnicí • Nová Bystřice • Nová Včelnice • Slavonice • Studená • Suchdol nad Lužnicí • Terno Jihlava. **Seznam prodejen COOP TUTY:** Habry • Hulín • Chropyně • Velká Bystřice • Zborovice • Dolany • Vsetín • Třebíč • Mor. Budějovice – ulice Gagarinova • Mor. Budějovice – ulice Komenského • Mor. Budějovice – ulice Šafaříkova • Dukovany • Jaroměřice nad Rokýtnou • Přibyslavice • Městečko Trnávka • Jaroměřice • Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • Staré Město • Jemnice • Rajnochovice • Cholina • Nová Cerekve • Štoky • Herálec • Havlíčkova Borová • Lipa • Nové Syrovce • Tasov • Sobiňov • Okrouhlice • Chrudim • Markovice • Senice na Hané • Stařeč • Police • Velim • Bořitov • Nezamyslice • Kroměříž • Slovánské nám. • Bystřice pod Hostýnem • Oslavany • Rájec-Jestřebí • Lukov • Suchdol • Kojetín • Švábenice • Zlín – Štípa • Všemina • Střelice • Čistá č.p. 339 • Leština • Tršice • Rokytnice nad Rokýtnou • Kněžice č.p. 24 • Želetava • Dobronín • Stonařov • Senožaty • Český Rudolec • Telč-Podolí • Dešná • Jarošov nad Nežárkou • Lásenice • Mrákotín • Popelín • Staré Město pod Landštejnem • Stráž nad Nežárkou • Strmilov • Střížovice • Vlčice • Studená • Jindřichův Hradec – Otín 84. **Seznam prodejen COOP DISKONT:** Ledeč n. S. • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá n. S. • Golčův Jeníkov. **Nabídka platí i v prodejně COOP HB Partner:** Velká Bíteš, Masarykovo náměstí 9.

www.coophb.cz

www.coopclub.cz

www.coop-diskont.cz

V letáku mohou být použity ilustrační fotografie. // Ceny jsou bez dekorace. // Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. // Nabídka platí do vyprodání zásob. // Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost. // Zboží označené REGION nemusí být v nabídce v celé síti prodejen. // Seznam všech prodejen na www.coophb.cz. // Najdete nás také na Facebooku. // Masné a chlazené výrobky v obslužném úseku neplatí pro prodejnu TIP Kostelec nad Orlicí.